

Årsredovisning för
Öfre Kråsen AB

559204-3235

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Ossmyr
Styrelseledamot

2025-05-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Öfre Kråsen AB, 559204-3235, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kafé- och restaurangverksamhet och evenemang på kulturgården Träslottet i Arbrå. Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Bollnäs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har känt av den svåra konjunktturen och omsättningen har minskat. Trots det allmänna kostnadsäget har bolaget lyckats kompensera detta med minskade egna kostnader så att täckningsgraden (Tgr) är 71,9 % detta år mot 68% föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 808 614	2 109 721	2 849 324	1 439 139
Resultat efter finansiella poster	-2 942	5 000	-21 011	15 058
Soliditet %	7,1	8,7	5,1	11,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-5 953	3 268
Balanseras i ny räkning		3 268	-3 268
Årets resultat			-6 320
Belopp vid årets utgång	50 000	-2 685	-6 320

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-2 685
Årets resultat	-6 320
Summa	-9 005
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-9 005
Summa	-9 005

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 808 614	2 109 721
Övriga rörelseintäkter		62 526	70 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 871 140	2 179 721
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-570 171	-695 554
Övriga externa kostnader		-403 268	-327 423
Personalkostnader	2	-892 701	-1 138 249
Summa rörelsekostnader		-1 866 140	-2 161 226
Rörelseresultat		5 000	18 495
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 098	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 040	-13 513
Summa finansiella poster		-7 942	-13 495
Resultat efter finansiella poster		-2 942	5 000
Resultat före skatt		-2 942	5 000
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 378	-1 732
Årets resultat		-6 320	3 268

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		151 637	121 637
Summa varulager m.m.		151 637	121 637
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 895	21 625
Övriga fordringar		304 166	302 016
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 449	70 001
Summa kortfristiga fordringar		414 510	393 642
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 354	29 598
Summa kassa och bank		9 354	29 598
Summa omsättningstillgångar		575 501	544 877
SUMMA TILLGÅNGAR		575 501	544 877

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 685	-5 953
Årets resultat		-6 320	3 268
Summa fritt eget kapital		-9 005	-2 685
Summa eget kapital		40 995	47 315
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		169 481	121 674
Skatteskulder		0	5 229
Övriga skulder		304 614	370 659
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 411	0
Summa kortfristiga skulder		534 506	497 562
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		575 501	544 877

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

Underskrifter

Arbrå

Stefan Ossmyr 2025-04-14
Stefan Ossmyr Datum
Styrelseordförande

Fredrik Ossmyr 2025-04-14
Fredrik Ossmyr Datum
Verkställande direktör

Birgitta Ossmyr 2025-04-14
Birgitta Ossmyr Datum
Styrelseledamot